

ÅRSREDOVISNING

för

DS Event och Bemanning AB

Org.nr. 559414-4858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Damir Sutalo, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva Catering för evenemang och Bemanningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 042 891	632 110	248 789
Resultat efter finansiella poster	64 573	165 126	111 507
Soliditet (%)	61,45	70,19	37,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat markant då det varit högre aktiviteter i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	67 100	98 890	190 990
Utdelning på extra stämma		-123 000		-123 000
Balanseras i ny räkning		98 890	-98 890	0
Årets resultat			36 281	36 281
Belopp vid årets utgång	25 000	42 990	36 281	104 271

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 990
Årets resultat	36 281
	<u>79 271</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	79 271
	<u>79 271</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DS Event och Bemanning AB

Org.nr. 559414-4858

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 042 891	632 110
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>3 470 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 042 891	4 102 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 650 083	-3 816 843
Övriga externa kostnader		-174 096	-105 315
Personalkostnader	2	-149 278	-10 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 620</u>	<u>-4 720</u>
Summa rörelsekostnader		-1 978 077	-3 937 306
Rörelseresultat		64 814	164 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-265</u>	<u>-5</u>
Summa finansiella poster		-241	322
Resultat efter finansiella poster		64 573	165 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-17 000</u>	<u>-40 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-17 000	-40 000
Resultat före skatt		47 573	125 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 292	-26 236
Årets resultat		<u>36 281</u>	<u>98 890</u>

DS Event och Bemanning AB

Org.nr. 559414-4858

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>14 260</u>	<u>18 880</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 260	18 880
Summa anläggningstillgångar		14 260	18 880
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	1		
Kundfordringar		82 813	242 063
Övriga fordringar		<u>84 252</u>	<u>24 215</u>
Summa kortfristiga fordringar		167 065	266 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>96 891</u>	<u>62 698</u>
Summa kassa och bank		96 891	62 698
Summa omsättningstillgångar		263 956	328 976
SUMMA TILLGÅNGAR		278 216	347 856

DS Event och Bemanning AB

Org.nr. 559414-4858

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	42 990	67 100
Årets resultat	36 281	98 890
Summa fritt eget kapital	79 271	165 990
Summa eget kapital	104 271	190 990
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 000	67 000
Summa obeskattade reserver	84 000	67 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 001	10 255
Skatteskulder	37 528	43 643
Övriga skulder	39 416	25 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	89 945	89 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	278 216	347 856

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

23 600

0

Inköp

0

23 600

Utgående anskaffningsvärden

23 600

23 600

Ingående avskrivningar

-4 720

0

Årets avskrivningar

-4 620

-4 720

Utgående avskrivningar

-9 340

-4 720

Redovisat värde

14 260

18 880

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

Damir Sutalo

Damir Sutalo

2026-03-19